INDICAÇÃO Nº 261-2025

O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Para que seja realizada a manutenção dos buracos da Rua Aristeu Luciano Adamoski,

em frente ao Nº 12 - Jardim Menino Deus.

JUSTIFICATIVA

Rua se encontra esburacada, e a cada chuva que se passa o buraco vem aumentando, se

faz necessário urgente manutenção por ser uma área de grande fluxo automotivo, e está

em frente a uma empresa estabelecida na região.

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2025.

RENATO DITADI

Vereador